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ESTRIBOS MOLDEADOS
LODERAS MOLDEADAS FRONTALES
LODERAS MOLDEADAS TRASERAS

EXTERIOR



INTERIOR

TAPETES DE VINIL FRONTALES Y TRASEROS COLOR NEGRO CON LOGO CADILLAC® Y XT5®
TAPETES DE VINIL RIGIDO FRONTALES Y TRASEROS COLOR NEGRO CON LOGO CADILLAC®
TAPETES DE ALFOMBRA FRONTALES Y TRASEROS

CUBIERTA DE PEDAL COLOR NEGRO CON ACERO SATINADO

ORGANIZADOR DE RESPALDO DE ASIENTO COLOR NEGRO



ELECTRONICOS

PROTECTOR DE SOLERA ILUMINADO COLOR NEGRO
PROTECTOR ILUMINADO COLOR NEGRO PARA CAJUELA
LAMPARAS TRASERAS CLARAS

PROYECTOR PARA PUERTA ILUMINADO CON LOGO CADILLAC®
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TAPETE DE VINIL RIGIDO CON COBERTURA EXTENDIDA PARA CAJUELA
ORGANIZADOR DE CAJUELA NEGRO CON LOGO CADILLAC®

DIVISOR Y DESLIZADOR DE CARGA FLEXIBLE COLOR NEGRO

RED DE CARGA HORIZONTAL

RED DE CARGA VERTICAL

CAJUELA
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BARRAS DE TECHO CRUZADAS DE ALUMINIO
CONCHA PORTAEQUIPAJE
PORTABICICLETAS DE TECHO
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SEGURIDAD Y PROTECCION

PELICULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR
ARRANCADOR DE BATERIA CON LOGO
CADILLAC®

PELICULA DE PROTECCION DE PINTURA
PROTECTOR DE ESPEJO

PAQUETE DE BIRLOS DE SEGURIDAD COLOR
NEGRO

SILLA PARA BEBE

KIT DE EMERGENCIA BASICO

KIT DE EMERGENCIA PREMIUM




RINES Y REMOLQUE

=—==1
%Z@c
XT5°2022

CATALOGO
DE ACCESORIOS

EXTERIOR

INTERIOR

ELECTRONICOS

CAJUELA

CARGA EXTERIOR

SEGURIDAD
Y PROTECCION

RINES Y REMOLQUE

ESPECIFICACIONES

CENTRO DE RIN NEGRO CON LOGQO CADILLAC®
CENTRO DE RIN PLATEADQO CON LOGO CADILLAC®
DESLIZADORES DE CARGA CON ARGOLLA DE AMARRE
MONITOR DE PRESION DE LLANTAS

SISTEMA DE ARRASTRE
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RINES Y REMOLQUE

EXTERIOR

Loderas moldeadas frontales
Loderas moldeadas traseras
Loderas frontales color negro
Loderas traseras color negro
Emblema Cadillac® monocromatico
Moldura trasera color negro

Bisel de molduras de escape color negro
brillante

Bumper trasero color negro
Estribos moldeados

INTERIOR
Cubierta de pedal color negro con acero
satinado

Organizador de respaldo de asiento color
negro

Tapetes de vinil frontales y traseros color
negro con logo Cadillac® y XT5®

Tapetes de vinil rigido frontales y traseros
color negro con logo Cadillac®

Tapetes de alfombra frontal y trasero color
negro

Tapetes de alfombra frontales y traseros

ELECTRONICOS

Protector para cajuela iluminado color negro
Lamparas traseras claras
Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®
Protector de solera iluminado color negro

CAJUELA

Red de carga horizontal
Red de carga vertical

Tapete de vinil rigido con cobertura
extendida para cajuela

Divisor y deslizador de carga flexible color negro
Divisor de carga flexible color negro
Deslizadores de carga con argolla de amarre
Paguete de deslizadores (2 piezas)
Tapete de alfombra para cajuela con logo Cadillac®

Organizador de cajuela negro con logo
Cadillac®

SISTEMAS DE REMOLQUE

Cubierta de enganche de remolgue color
negro

Sistema de arrastre

NO. DE PARTE

23266303
23454423
23454422
84450237
84675901
84768703

84577894

84768690
84184301

NO. DE PARTE

84179601

84183290

84072385

84286844

84130094

86773682

NO. DE PARTE

84237102
84501566
84511731
84449926

NO. DE PARTE

23210598
84043856

84507196

22743384
22743383
22745520
22743385
84028204

84406188

NO. DE PARTE

85109493
84480489
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Local
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LOCAL/SHIP
DIRECT

Local
Local
Local
Local

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local
Local

Local

Local
Local
Local
Local
Local

Local

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

APLICACION

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

Luxury
Aplica a todos los pagquetes

APLICACION
Aplica a todos los paquetes
Aplica a todos los pagquetes
Aplica a todos los paquetes
Aplica a todos los paquetes

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

APLICACION

Aplica a todos los paguetes
Luxury

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paquetes

APLICACION

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paquetes

APLICACION

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

CARGA EXTERIOR

Barras transversales de techo
Barras transversales de techo
Concha portaequipaje grande
Concha portaequipaje mediano
Adaptador para portabicicletas de techo
Portabicicletas de tirén (4 bicicletas)
Portabicicletas de techo

RINES

Monitor de presion de llantas
Monitor de presion de llantas de 433 MHz
Monitor de presion de llantas
Monitor de presidn de llantas
Birlo cromado (1 pieza)

Paguete de birlos color negro (24 piezas)
Rin de 20" en acabado pulido
Rin de 20" en negro brillante

Centro de rin color plateado con logo
Cadillac® monocromatico

Centro de rin negro con logo Cadillac®
Centro de rin negro con logo Cadillac®

Centro de rin negro monocromatico con logo
Cadillac®

Centro de rin plateado con logo Cadillac®

Paguete de centros de rin plateados con
logo Cadillac® (4 piezas)

SEGURIDAD Y PROTECCION

Birlos Premium
Arrancador de bateria con logo Cadillac®

Paguete de birlos de seguridad color negro
(20 piezas, 4 seguros y 1 llave)

Pelicula de seguridad y control solar CS35
Pelicula de seguridad y control solar CS50
Pelicula de seguridad transparente

Pelicula de seguridad y control solar C15 (se
debe verificar si el tono es permitido en tu
comunidad)

Silla para bebé
Base de silla para bebé

Pelicula de proteccion de pintura para filos
de puerta, cinta de 30 metros de largo por
158 cm de ancho

Pelicula de protecciodn de pintura, rollo de 30
metros de largo por 60 cm de ancho

Kit de Emergencia Basico
Kit de Emergencia Premium
Extintor (4 pzs)

NO. DE PARTE

84121220
84800283
93754056
93754057
93754058
93754062
93754059

NO. DE PARTE

13540603
84413357
84413363
85519338
19302058
84332439
84520430
84465276

84788653

19352530
23212548

84235281
22953466

19351813

NO. DE PARTE

93753613
84533118

84332438

19161094
19161095
19161096

19186110

52157160
52160581

93754006

93754007

93754080
93754083
93754096
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025
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DIRECT
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Local
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Local
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LOCAL/SHIP
DIRECT

Local
Local

Local

Local
Local
Local

Local

Local
Local

Local

Local
Ship direct

Ship direct
Ship direct

APLICACION

Luxury

Sport
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

APLICACION

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paquetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paquetes

APLICACION

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes

Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes
Aplica a todos los paguetes



PARA MAS INFORMACION,
VISITA CADILLAC.MX

VISITA NUESTRAS o°
REDES SOCIALES:

M| CADILLAC OWNER BENEFITS @Star" 4G LTE Wi-Fi®

REGRESA AL iNDICE

alexa  Apple CarPlay™  androidauto™

El precio dependera de cada modelo. Todas la fotografias y videos que aparecen en este documento son de uso ilustrativo. En General Motors de
México, S. de RL. de CV. ("GMM™), mantenemos las técnicas de fabricacion de los vehiculos en continuo desarrollo, por lo que nos reservamos el
derecho de hacer cambios a la informacién contenida en este catdlogo enunciativa mas no limitativamente en cuanto a los modelos, rendimiento,
colores, especificaciones, equipamiento, apariencia y/o accesorios, en cualquier momento y sin previo aviso. Por lo anterior, le recomendamos que
antes de la compra y entrega del vehiculo CADILLAC®, verifique toda la informacion respecto a equipamiento, especificaciones y restricciones de
los vehiculos con su Distribuidor Autorizado CADILLAC®, o bien que consulte nuestra pagina de Internet cadillac.com.mx. Para mas informacion
acerca del Sistema de Infoentretenimiento Apple CarPlay™ y Android Auto™ o bien, respecto a los servicios de Asistencia en el Camino CADILLAC®,
le pedimos consulte términos y condiciones con su Distribuidor Autorizado CADILLAC® o bien visite la pagina cadillac.com.mx. La informacion sobre
rendimiento de combustible combinado, se refiere al valor que se obtuvo en condiciones controladas de laboratorio, de acuerdo con la metodologia
de la NOM-163-SEMARNAT-ENER-SCFI-2013; que pueden no ser reproducibles ni obtenerse en condiciones y habitos de manejo convencionales,
debido a condiciones climatoldgicas, combustible, condiciones topograficas y otros factores. Garantia de defensa a defensa para vehiculos
CADILLAC XT4® por 60,000 km o 3 afios, lo que ocurra primero. Consulte en primer lugar términos, condiciones y restricciones contenidos en la
Pdliza de Garantia entregada en cada vehiculo nuevo. Para mayores informes acerca de cualquier vehiculo CADILLAC® o servicio GMM, llame al
Centro de Atencion a Clientes CADILLAC®, en su teléfono 800-466-0811 ¢ envie un mail a: asistencia.cadillac@gm.com. Las funciones y alertas
de seguridad no sustituyen la responsabilidad del conductor para operar el vehiculo de forma segura y conforme a las regulaciones de transito
aplicables en su localidad. EI conductor debe mantenerse atento al trafico, entorno y condiciones del camino en todo momento. Lea el Manual
del Propietario del vehiculo para obtener mas informacion importante en materia de seguridad. El servicio de OnStar® funciona Unicamente si su
vehiculo esta en un lugar en el que OnStar® tenga convenio con un proveedor de servicio inaldmbrico para poder dar el servicio en dicha zona,y si
el proveedor de servicio inaldmbrico tiene la cobertura, la capacidad de red, la recepcion y la tecnologia compatible con el servicio de OnStar®. El
servicio OnStar® requiere del sistema eléctrico del vehiculo, del servicio inaldmbrico y tecnologias satelitales GPS para estar disponible. OnStar de
México,S.de RL.de CV.0nStar® México no ofrece ninguna garantia de que el servicio sera ininterrumpido, oportuno, seguro o libre de error, tal como
de manera enunciativa mas no limitativa; la ubicacién del vehiculo, las colinas, los edificios altos, estacionamientos, los tineles, pasos a desnivel,
el clima, el disefio del sistema eléctrico y la arquitectura del vehiculo, dafios al vehiculo durante una colisidén o exceso de trafico o sobrecarga
de la red de telefonia inaldmbrica, entre otros. Para conocer la disponibilidad de vehiculos, detalles y limitaciones del sistema, visite: onstar.com.
mx. Los servicios y la conectividad 4G LTE WI-FI® pueden variar dependiendo del modelo y las condiciones, algunos servicios pueden requerir un
plan de datos adicional. La marca OnStar® y su respectivo logotipo son propiedad de OnStar LLC y OnStar de México, S.de RL.de CV. (OnStar®) es
licenciataria autorizada de dicha marca para su uso y explotacion en los Estados Unidos Mexicanos. “D.R. ©; ONSTAR DE MEXICO, S.DE RL.DE CV,
Av. Ejército Nacional No.843-B, Col. Granada, C.P. 11520, Ciudad de México, México, 2022”. Las marcas, de manera enunciativa mas no limitativa,
CADILLAC XT5® y CADILLAC®, asi como sus respectivos logotipos son propiedad de General Motors, LLC. y General Motors de México, S.de RL. de
CV.es su licenciataria autorizada en los Estados Unidos Mexicanos. Consulta especificaciones técnicas en cadillac.com.mx o con tu Distribuidor
Autorizado Cadillac®. Amazon, Alexa y todas las marcas relacionadas son marcas comerciales de Amazon.com, Inc.o sus filiales. Algunas funciones
de Alexa dependen de los dispositivos de casa inteligente compatibles. Algunas imagenes del catdlogo son de caracter ilustrativo. Las marcas
CADILLAC®, CADILLAC XT5®,sus respectivos logos y avisos comerciales son propiedad de General Motors LLC y GMM es su licenciataria autorizada
en los Estados Unidos Mexicanos. “DR. ©; GENERAL MOTORS DE MEXICO, S. DE RL. DE CV. Av. Ejército Nacional N0.843-B Col. Granada C.P. 11520
Ciudad de México, México,2022".
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