# CADILLAC XT5 2022

CATÁLOGO DE ACCESORIOS





# ÍNDICE









# XT5°2022

CATÁLOGO DE ACCESORIOS

**EXTERIOR** 







- ESTRIBOS MOLDEADOS
- LODERAS MOLDEADAS FRONTALES
- LODERAS MOLDEADAS TRASERAS





CATÁLOGO DE ACCESORIOS

**INTERIOR** 











- TAPETES DE VINIL FRONTALES Y TRASEROS COLOR NEGRO CON LOGO CADILLAC® Y XT5®
- TAPETES DE VINIL RÍGIDO FRONTALES Y TRASEROS COLOR NEGRO CON LOGO CADILLAC®
- TAPETES DE ALFOMBRA FRONTALES Y TRASEROS
- CUBIERTA DE PEDAL COLOR NEGRO CON ACERO SATINADO
- ORGANIZADOR DE RESPALDO DE ASIENTO COLOR NEGRO





CATÁLOGO DE ACCESORIOS

**ELECTRÓNICOS** 







- PROTECTOR DE SOLERA ILUMINADO COLOR NEGRO
- PROTECTOR ILUMINADO COLOR NEGRO PARA CAJUELA
- LÁMPARAS TRASERAS CLARAS
- PROYECTOR PARA PUERTA ILUMINADO CON LOGO CADILLAC®



CATÁLOGO DE ACCESORIOS

**CAJUELA** 











- TAPETE DE VINIL RIGIDO CON COBERTURA EXTENDIDA PARA CAJUELA
- ORGANIZADOR DE CAJUELA NEGRO CON LOGO CADILLAC®
- DIVISOR Y DESLIZADOR DE CARGA FLEXIBLE COLOR NEGRO
- RED DE CARGA HORIZONTAL
- RED DE CARGA VERTICAL





CATÁLOGO DE ACCESORIOS

**CARGA EXTERIOR** 







- BARRAS DE TECHO CRUZADAS DE ALUMINIO
- CONCHA PORTAEQUIPAJE
- PORTABICICLETAS DE TECHO

## SEGURIDAD Y PROTECCIÓN



XT5<sup>®</sup> 2022

CATÁLOGO DE ACCESORIOS











SEGURIDAD Y PROTECCIÓN





- PELÍCULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR
- ARRANCADOR DE BATERÍA CON LOGO CADILLAC®
- PELÍCULA DE PROTECCIÓN DE PINTURA
- PROTECTOR DE ESPEJO
- PAQUETE DE BIRLOS DE SEGURIDAD COLOR NEGRO
- SILLA PARA BEBÉ
- KIT DE EMERGENCIA BÁSICO
- KIT DE EMERGENCIA PREMIUM





CATÁLOGO DE ACCESORIOS











RINES Y REMOLQUE

- CENTRO DE RIN NEGRO CON LOGO CADILLAC®
- CENTRO DE RIN PLATEADO CON LOGO CADILLAC®
- DESLIZADORES DE CARGA CON ARGOLLA DE AMARRE
- MONITOR DE PRESIÓN DE LLANTAS
- SISTEMA DE ARRASTRE



CATÁLOGO DE ACCESORIOS

### **ESPECIFICACIONES**

EXTERIOR	NO. DE PARTE	INSTALACIÓN (HRS)	LOCAL/SHIP DIRECT	APLICACIÓN
Loderas moldeadas frontales	23266303	0.5	Local	Aplica a todos los paquetes
Loderas moldeadas traseras	23454423	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Loderas frontales color negro	23454422	0.5	Local	Aplica a todos los paquetes
Loderas traseras color negro	84450237	0.5	Local	Aplica a todos los paquetes
Emblema Cadillac® monocromático	84675901	0.8	Local	Aplica a todos los paquetes
Moldura trasera color negro	84768703	1	Local	Aplica a todos los paquetes
Bisel de molduras de escape color negro brillante	84577894	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Bumper trasero color negro	84768690	1	Local	Luxury
Estribos moldeados	84184301	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
INTERIOR	NO. DE PARTE	INSTALACIÓN (HRS)	LOCAL/SHIP DIRECT	APLICACIÓN
Cubierta de pedal color negro con acero satinado	84179601	1	Local	Aplica a todos los paquetes
Organizador de respaldo de asiento color negro	84183290	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Tapetes de vinil frontales y traseros color negro con logo Cadillac® y XT5®	84072385	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Tapetes de vinil rígido frontales y traseros color negro con logo Cadillac <sup>®</sup>	84286844	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Tapetes de alfombra frontal y trasero color negro	84130094	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Tapetes de alfombra frontales y traseros	86773682	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
ELECTRÓNICOS	NO. DE PARTE	INSTALACIÓN (HRS)	LOCAL/SHIP DIRECT	APLICACIÓN
Protector para cajuela iluminado color negro	0.4007400	0.2	Local	A.B I. d I
Trocector para cajuela liurilinauo color negro	84237102	0.2	Local	Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras	84237102 84501566	1.7	Local	Aplica a todos los paquetes  Luxury
1 2				
Lámparas traseras claras	84501566	1.7	Local	Luxury
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®	84501566 84511731	1.7 0.2	Local Local	Luxury Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®  Protector de solera iluminado color negro	84501566 84511731 84449926	1.7 0.2 0.3	Local Local Local Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®  Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b>	1.7 0.2 0.3 INSTALACIÓN (HRS)	Local Local Local Local LOCAL/SHIP DIRECT	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®  Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598	1.7 0.2 0.3 INSTALACIÓN (HRS) 0.1	Local Local Local  Local  Local  Local  Local  Local  Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®  Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal  Red de carga vertical  Tapete de vinil rígido con cobertura	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598 84043856	1.7 0.2 0.3 INSTALACIÓN (HRS) 0.1 0.1	Local Local Local  Local  Local  Local  Local  Local  Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac <sup>®</sup> Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal  Red de carga vertical  Tapete de vinil rígido con cobertura extendida para cajuela	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598 84043856 84507196	1.7 0.2 0.3 INSTALACIÓN (HRS) 0.1 0.1	Local Local Local  Local  Local  Local  Local  Local  Local  Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac <sup>®</sup> Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal  Red de carga vertical  Tapete de vinil rígido con cobertura extendida para cajuela  Divisor y deslizador de carga flexible color negro	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598 84043856 84507196 22743384	1.7 0.2 0.3 INSTALACIÓN (HRS) 0.1 0.1 0.1	Local Local Local  Local  Local  Local  Local  Local  Local  Local  Local  Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac <sup>®</sup> Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal  Red de carga vertical  Tapete de vinil rígido con cobertura extendida para cajuela  Divisor y deslizador de carga flexible color negro  Divisor de carga flexible color negro	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598 84043856 84507196 22743384 22743383	1.7 0.2 0.3 INSTALACIÓN (HRS) 0.1 0.1 0.1 0.1	Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®  Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal  Red de carga vertical  Tapete de vinil rígido con cobertura extendida para cajuela  Divisor y deslizador de carga flexible color negro  Divisor de carga flexible color negro  Deslizadores de carga con argolla de amarre	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598 84043856 84507196 22743384 22743383 22745520	1.7 0.2 0.3  INSTALACIÓN (HRS)  0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.5	Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac <sup>®</sup> Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal  Red de carga vertical  Tapete de vinil rígido con cobertura extendida para cajuela  Divisor y deslizador de carga flexible color negro  Divisor de carga flexible color negro  Deslizadores de carga con argolla de amarre  Paquete de deslizadores (2 piezas)	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598 84043856 84507196 22743384 22743383 22745520 22743385	1.7 0.2 0.3  INSTALACIÓN (HRS)  0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1	Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®  Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal  Red de carga vertical  Tapete de vinil rígido con cobertura extendida para cajuela  Divisor y deslizador de carga flexible color negro  Divisor de carga flexible color negro  Deslizadores de carga con argolla de amarre  Paquete de deslizadores (2 piezas)  Tapete de alfombra para cajuela con logo Cadillac®  Organizador de cajuela negro con logo	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598  84043856  84507196  22743384  22743383  22745520  22743385  84028204	1.7 0.2 0.3  INSTALACIÓN (HRS)  0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.	Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes
Lámparas traseras claras  Proyector para puerta iluminado con logo Cadillac®  Protector de solera iluminado color negro  CAJUELA  Red de carga horizontal  Red de carga vertical  Tapete de vinil rígido con cobertura extendida para cajuela  Divisor y deslizador de carga flexible color negro  Divisor de carga flexible color negro  Deslizadores de carga con argolla de amarre  Paquete de deslizadores (2 piezas)  Tapete de alfombra para cajuela con logo Cadillac®  Organizador de cajuela negro con logo  Cadillac®	84501566 84511731 84449926 <b>NO. DE PARTE</b> 23210598  84043856  84507196  22743384  22743383  22745520  22743385  84028204  84406188	1.7 0.2 0.3  INSTALACIÓN (HRS)  0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.	Local	Luxury  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes  APLICACIÓN  Aplica a todos los paquetes  Aplica a todos los paquetes

CARGA EXTERIOR	NO. DE PARTE	INSTALACIÓN (HRS)	LOCAL/SHIP DIRECT	APLICACIÓN
Barras transversales de techo	84121220	0.25	Local	Luxury
Barras transversales de techo	84800283	0.25	Local	Sport
Concha portaequipaje grande	93754056	0.2	Local	Aplica a todos los paquetes
Concha portaequipaje mediano	93754057	0.2	Local	Aplica a todos los paquetes
Adaptador para portabicicletas de techo	93754058	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Portabicicletas de tirón (4 bicicletas)	93754062	0.2	Local	Aplica a todos los paquetes
Portabicicletas de techo	93754059	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
RINES	NO. DE PARTE	INSTALACIÓN (HRS)	LOCAL/SHIP DIRECT	APLICACIÓN
Monitor de presión de llantas	13540603	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Monitor de presión de llantas de 433 MHz	84413357	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Monitor de presión de llantas	84413363	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Monitor de presión de llantas	85519338	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Birlo cromado (1 pieza)	19302058	0.4	Local	Aplica a todos los paquetes
Paquete de birlos color negro (24 piezas)	84332439	0.4	Local	Aplica a todos los paquetes
Rin de 20" en acabado pulido	84520430	0.3	Local	Aplica a todos los paquetes
Rin de 20" en negro brillante	84465276	0.4	Local	Aplica a todos los paquetes
Centro de rin color plateado con logo Cadillac <sup>®</sup> monocromático	84788653	0.5	Local	Aplica a todos los paquetes
Centro de rin negro con logo Cadillac®	19352590	0.2	Local	Aplica a todos los paquetes
Centro de rin negro con logo Cadillac®	23212548	0.2	Local	Aplica a todos los paquetes
Centro de rin negro monocromático con logo Cadillac®	84235281	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Centro de rin plateado con logo Cadillac®	22953466	0.5	Local	Aplica a todos los paquetes
Paquete de centros de rin plateados con logo Cadillac® (4 piezas)	19351813	0.5	Local	Aplica a todos los paquetes
SEGURIDAD Y PROTECCIÓN	NO. DE PARTE	INSTALACIÓN (HRS)	LOCAL/SHIP DIRECT	APLICACIÓN
Birlos Premium	93753613	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Arrancador de batería con logo Cadillac®	84533118	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Paquete de birlos de seguridad color negro (20 piezas, 4 seguros y 1 llave)	84332438	0.4	Local	Aplica a todos los paquetes
Película de seguridad y control solar CS35	19161094	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Película de seguridad y control solar CS50	19161095	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Película de seguridad transparente	19161096	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Película de seguridad y control solar C15 (se debe verificar si el tono es permitido en tu comunidad)	19186110	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Silla para bebé	52157160	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Base de silla para bebé	52160581	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Película de protección de pintura para filos de puerta, cinta de 30 metros de largo por 1.59 cm de ancho	93754006	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Película de protección de pintura, rollo de 30 metros de largo por 60 cm de ancho	93754007	0.1	Local	Aplica a todos los paquetes
Kit de Emergencia Básico	93754080	0.1	Ship direct	Aplica a todos los paquetes
Kit de Emergencia Premium	93754083	0.1	Ship direct	Aplica a todos los paquetes
Extintor (4 pzs)	93754096	0.1	Ship direct	Aplica a todos los paquetes



### **VISITA NUESTRAS REDES SOCIALES:**



cadillac owner benefits on Star 4G LTE Wi-Fi®





Apple CarPlay<sup>™</sup>

**android**a∪to™

El precio dependerá de cada modelo. Todas la fotografías y videos que aparecen en este documento son de uso ilustrativo. En General Motors de México, S. de R.L. de C.V. ("GMM"), mantenemos las técnicas de fabricación de los vehículos en continuo desarrollo, por lo que nos reservamos el derecho de hacer cambios a la información contenida en este catálogo enunciativa mas no limitativamente en cuanto a los modelos, rendimiento,  $colores, especificaciones, equipamiento, apariencia {\it y/o} accesorios, en cualquier momento {\it y} sin previo aviso. Por lo anterior, le recomendamos que accesorios accesorio$ antes de la compra y entrega del vehículo CADILLAC®, verifique toda la información respecto a equipamiento, especificaciones y restricciones de los vehículos con su Distribuidor Autorizado CADILLAC®, o bien que consulte nuestra página de Internet cadillac.com.mx. Para más información le pedimos consulte términos y condiciones con su Distribuidor Autorizado CADILLAC® o bien visite la página cadillac.com.mx. La información sobre Centro de Atención a Clientes CADILLAC®, en su teléfono 800-466-0811 ó envíe un mail a: asistencia.cadillac@gm.com. Las funciones y alertas de Alexa dependen de los dispositivos de casa inteligente compatibles. Algunas imágenes del catálogo son de carácter ilustrativo. Las marcas  $CADILLAC^{\circ}, CADILLAC XT5^{\circ}, sus \ respectivos \ logos \ y \ avisos \ comerciales \ son \ propiedad \ de \ General \ Motors \ LLC \ y \ GMM \ es \ su \ licenciataria \ autorizada$ en los Estados Unidos Mexicanos. "D.R. @; GENERAL MOTORS DE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V., Av. Ejército Nacional No.843-B Col. Granada C.P. 11520

